[image: image1.jpg]O NCA
S5 1 Y; ‘/ﬁ"
0

P
COS

J
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
от  29.04. 2022 г.                                                                                              № 5
х. Восточный Сосык
О созыве  тридцать третей сессии  четвертого созыва Совета Куйбышевского сельского  поселения Староминского района
В соответствии со статьей 26 Устава Куйбышевского сельского поселения    Староминского  района, статьей   17    пунктом     4    Регламента  Совета Куйбышевского   сельского   поселения    Староминского     района,
п о с т а н о в л я ю:
       1.Созвать тридцать третья сессию Совета    Куйбышевского сельского поселения Староминского района  29 апреля 2022  года в 10-00 часов, в  здании администрации  Куйбышевского сельского поселения Староминского района,  с повесткой дня:
     Докладчик:  Ткаченко Н.А.  -   главный специалист администрации   Куйбышевского сельского поселения Староминского района.

2. Специалисту 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения  (Офрим Е.Г.) довести данное постановление до депутатского корпуса  Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Куйбышевского
сельского поселения                                                                           С.В.Демчук